
 

 

 
Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi  (Uradni list RS, št. 94/07 – 
UPB2, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO in 11/18 – ZSPDSLS-1) in 19. 
člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12 in 17/18) je Mestni svet 
Mestne občine Nova Gorica na seji dne 19. aprila 2018 sprejel 
 
 
 

O D L O K  
o spremembi Odloka o subvencioniranju prevoza pitne vode  

v Mestni občini Nova Gorica 

 

 
1. člen 

 
Besedilo 10. člena Odloka o subvencioniranju stroškov prevoza pitne vode v Mestni 
občini Nova Gorica (Uradni list RS, št. 71/16) (v nadaljevanju: odlok) se spremeni tako, 
da glasi: 
 

»(1) Uporabniku občina subvencionira praviloma največ en prevoz pitne vode na tri tedne 
(8 m³) in največ osem prevozov na leto. V primeru, da je uporabnik gospodinjstvo s štirimi 
ali več člani, občina subvencionira največ en prevoz na teden in največ dvanajst 
prevozov na leto.  

(2) Ne glede na določbe prejšnjega odstavka je uporabnik izjemoma upravičen do dveh 
izrednih subvencioniranih prevozov, kot bi jih bil sicer, glede na določila iz prejšnjega 
odstavka, če redi živino (največ tri velike živali, npr. govedo ali konji) za lastne potrebe in 
ne za pridobitno dejavnost.« 

 
2. člen 

 
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

 
 
Številka: 007-9/2016-6 
Nova Gorica, 19. aprila 2018                                                                                              
  
 
 

 Marko Tribušon  
 PODŽUPAN  

 
 
 
 
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0457

